[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от __23.12.2021__                                                                                                       № __121__

станица Воздвиженская

Об утверждении итогов первого этапа
конкурса на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления»
         В целях привлечения наибольшего числа граждан для самостоятельного   и под свою ответственность осуществления собственных инициатив                              по вопросам местного значения, а также распространения положительного опыта работы органов территориального общественного самоуправления,                        в соответствии с решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 27 ноября 2018 г. № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района» и рассмотрев материалы, предоставленные администрацией Воздвиженского сельского поселения, Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:

         1. Утвердить итоги первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» за 2021 год.
         2. Признать победителем первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» за 2021 год орган территориального общественного самоуправления квартала № 1 Воздвиженского сельского поселения Курганинского района – руководитель  территориального общественного самоуправления  квартала № 1 - Червоткина Виктория Алексеевна.
         3. Направить копии настоящего решения и итогов конкурса                                     в администрацию муниципального образования Курганинский район.

         4. Общему отделу администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (Скисова А.С.)  опубликовать настоящее решение                       в периодическом средстве массовой информации «Вестник органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского  района» и разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
         5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района                                                       С.А. Курбатов